平成１３年２月５日

各     位

東京都目黒区中目黒２丁目６番２０号
楽 天 株 式 会 社
代表取締役社長 三 木 谷 浩 史

                           （コード番号：４７５５）
問い合わせ先 常務取締役財務経理部長

高 山  健
ＴＥＬ （０３）５７２０－３０４１

子会社（株式会社インフォシーク）の代表者の異動に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社インフォシークは、平成１３年２月５日をもって下記のとおり代表者

を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長

三木谷 浩史 取締役会長

取締役会長

中村 隆夫 代表取締役社長

２．異動の理由

当社代表取締役社長である三木谷浩史が株式会社インフォシークの代表取締役社長を兼
任することにより、両社のあいだの事業上の連携を早急に実現するとともに、強固にする
ことを目的としております。

以    上

店